

Toft & Hansen Ejendomme ApS
Bredgade 45, 1, 1, 7400 Herning

CVR-nr. 39 21 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Preben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft & Hansen Ejendomme ApS Bredgade 45, 1, 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 21 10 76
	Stiftet: 2. januar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og drift af ejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 140.788 kr. mod 324.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.684 kr. mod -55.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	140.788	324.163
1 Personaleomkostninger	-180.000	-180.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-99.727
Driftsresultat	-39.212	44.436
Andre finansielle indtægter	26.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.617	-115.024
Resultat før skat	-59.806	-70.588
Skat af årets resultat	22.122	15.428
Årets resultat	-37.684	-55.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.684	-55.160
Disponeret i alt	-37.684	-55.160

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	4.715.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.715.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.715.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	19.488
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.488</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.417.832</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.417.832</u>	<u>19.488</u>
	Aktiver i alt	<u>1.417.832</u>	<u>4.734.959</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	688.728
Overført resultat		1.264.274	613.230
Egenkapital i alt		<u>1.314.274</u>	<u>1.351.958</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	140.680
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>140.680</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		0	3.000.000
Deposita		0	131.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.131.360</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	98.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		88.558	0
Anden gæld		5.000	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>103.558</u>	<u>110.961</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.558</u>	<u>3.242.321</u>
Passiver i alt		<u>1.417.832</u>	<u>4.734.959</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	804.253	552.865	1.407.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.160	-55.160
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-115.525	0	-115.525
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	115.525	115.525
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	688.728	613.230	1.351.958
Opløsning af reserve	0	-688.728	688.728	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-37.684	-37.684
	50.000	0	1.264.274	1.314.274

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	180.000
	180.000	180.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.061.753	4.061.753
Afgang i årets løb	-4.061.753	0
Kostpris 31. december 2024	0	4.061.753
Opskrivninger 1. januar 2024	1.031.094	1.031.094
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	-1.031.094	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	1.031.094
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-377.376	-277.648
Årets afskrivninger	0	-93.173
Korrektion afskrivninger tidligere år	0	-6.555
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	377.376	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-377.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.715.471
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	0	3.832.486

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Preben Hansen

Navn returneret af MitId: Preben Hansen
Direktør
ID: ffe3cd59-0f11-4e29-9787-3a9b6a035982
IP-adresse: 104.28.45.4:29557
Dato for underskrift: 01-05-2025 11:04:37 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:50392
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-05-2025 12:28:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Hansen

Navn returneret af MitId: Preben Hansen
Dirigent
ID: ffe3cd59-0f11-4e29-9787-3a9b6a035982
IP-adresse: 104.28.45.4:15768
Dato for underskrift: 01-05-2025 14:11:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4ea088mRMPw252523379